December 2022
MULTILAYER CERAMIC CHIP CAPACITORSMULTILAYER CERAMIC CHIP CAPACITORS
积层贴片陶瓷片式电容器
C0510 [0204 inch]
CGBD [0204 inch]
* 表示尺寸代码。 JIS[EIA]
一般等级、低ESL LW逆转
C系列

记载内容可能因为产品改良等原因不经预告而更改，恕不另行通知。
MULTILAYER CERAMIC CHIP CAPACITORS
单击目录产品型号 , 可查看产品详细信息。
单击目录产品型号 , 可查看产品详细信息。
单击目录产品型号 , 可查看产品详细信息。
单击目录产品型号 , 可查看产品详细信息。
单击目录产品型号 , 可查看产品详细信息。
电容范围表 温度特性 ：X5R (–55 to +85°C、±15%)
电容 尺寸
厚度
（mm）
电容
容差
目录型号
额定电压 Edc： 16V 额定电压 Edc： 10V 额定电压 Edc： 6.3V 额定电压 Edc： 4V
100nF 0510 0.30±0.05 ±20% C0510X5R1C104M030BC
470nF 0510 0.30±0.05 ±20% C0510X5R1C474M030BC C0510X5R1A474M030BC
1µF 0510
0.30±0.05 ±20% C0510X5R0J105M030BC
0.22max. ±20% CGBDT1X5R0G105M022BC
电容范围表 温度特性 ：X6S (–55 to +105°C、±22%)
电容 尺寸
厚度
（mm）
电容
容差
目录型号
额定电压 Edc： 6.3V 额定电压 Edc： 4V
100 nF 0510 0.30±0.05 ±20% C0510X6S0G104M030BC
220 nF 0510 0.30±0.05 ±20% C0510X6S0G224M030BC
470 nF 0510 0.30±0.05 ±20% C0510X6S0J474M030BC C0510X6S0G474M030BC
1 µF 0510
0.30±0.05 ±20% C0510X6S0G105M030BC
0.22max. ±20% CGBDT1X6S0G105M022BC
电容范围表 温度特性 ：X7R (–55 to +125°C、±15%)
电容 尺寸
厚度
（mm）
电容
容差
目录型号
额定电压 Edc： 50V 额定电压 Edc： 25V
47nF 0510 0.30±0.05 ±20% C0510X7R1H473M030BC C0510X7R1E473M030BA
电容范围表 温度特性 ：X7S (–55 to +125°C、±22%)
电容 尺寸
厚度
（mm）
电容
容差
目录型号
额定电压 Edc： 4V 额定电压 Edc： 2.5V
470nF 0510 0.30±0.05 ±20% C0510X7S0G474M030BC
1µF 0510 0.30±0.05 ±20% C0510X7S0E105M030BC
电容范围表 温度特性 ：X7T (–55 to +125°C、+22,-33%)
电容 尺寸
厚度
（mm）